
ーーーーーーーきーーーりーーーとーーーりーーーせーーーんーーーーーーーー

令和６年度定期総会に出席します。

班 氏 名 班 氏 名

◎ 申込書は締切日までに班長さんに提出して下さい。班長さんが受けた申込書は、事

務局員が締め切り後２日間で回収に 廻りますのでそれまで保管を宜しくお願いします

第 １1 号
令和6年4月1日
【各戸配付用】

発 行
鳴川中央町内会

日頃より当町内会の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年も安全・安心して住める町内会を会員皆様方のご協力を得まして築きたいと思って

おりますので宜しくお願い申し上げます。

つきましては、下記により令和６年度の定期総会を開催し、本年度の活動方針を決める

とともに会員お互いの親睦を深めたいと思います。

時節柄ご多忙のことと存じますが、ご近所お誘い合わせの上、ぜひご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。

１ 開催日時： 令和６年４月２１日（日）

(1) 定期総会 １１：００～１５：００

(2) 交流会 １２：３０～（総会終了後開始）

２ 場 所 ： 鳴川中央会館

３ 申し込み

申込用紙に所要事項を記入の上、所属班長に提出して下さい。

４ 申込締め切り

４月６日（土）



・旧班長さんは今回の会報の個別配布または回覧後に回覧板、回覧を入れる袋、班長への引き

継ぎ(新班長宛封筒)文書を新班長さんへ引き継いでください。

・旧班長さんにおかれましては、１年に渡り会の運営についてご尽力を頂き感謝申し上げます。

今後とも一会員としてご理解ご協力お願いいたします。

・新班長さんは４月28日の役員会で関係書類・アップル商品券をお渡しします。

・会費の徴収を４月28日頃からお願いします。

・会員の皆様は班長さんの業務軽減のため、会費(月額２８０円・・年額３３６０円)をお釣りの無いように準

備をお願いいたします。

☆資源ゴミ回収益金は町内会の収入になっていますので 紙類、瓶類、段ボール、空き缶

(ジュース類・缶詰・コーヒーの缶等のスチール・アルミ製の物)は毎月３０日の町内会の資源

回収日に出すようにお願いします。

☆ゴミカレンダーを配布します。今後、ゴミカレンダーは4月～翌年3月分として配
布しますのでご理解ください。
☆3月17日に役員会を開催し、総会議案を作成しました。

☆


